
A fel szá mo ló több meg fe le lõ, azo nos ér té kû (a vé tel ár vo nat ko zá sá ban leg fel jebb 10%-kal el té rõ pá lyá zat ese tén) nyil vá nos
 ártárgyalást tart. Az ár tár gya lás ról az EÉR-en ke resz tül tá jé ko zat ja az ér de kel te ket.

A je len fel hí vás a fel szá mo ló szá má ra nem je lent ér té ke sí té si kö te le zett sé get, az ér té ke sí té si el já rás meg fe le lõ aján lat hi á nyá ban
eredménytelenné nyilvánítható.

Az el adó kel lék sza va tos sá got nem vál lal.
Az aján lat te võ kö te les a meg hir de tett va gyon ele mek kel kap cso la tos köz hi te les nyil ván tar tá sok ada ta i ról meg gyõ zõd ni, to váb bá

 köteles sa ját fe le lõs sé gé re har ma dik sze mé lyek nél, il let ve ha tó sá gok nál az aján la ta meg té te lé hez és a va gyon elem vé tel árá nak
 kialakításához szük sé ges ada to kat meg sze rez ni és tel jes kö rû en meg vizs gál ni. Az aján lat te võ tu do má sul ve szi, hogy nyer tes aján lat
ese tén a va gyon elem tu laj don jo gá nak megszerzéséhez szükséges eljárásokat maga köteles lefolytatni, a saját költségére.

A fel szá mo ló hir det ménnyel kap cso la tos egyéb köz le mé nye:
A pá lyá zat le bo nyo lí tá sá ra a Cstv., a 17/2014. (II. 3.) Korm. ren de let és az EÉR Fel szá mo lói Sza bály za ta irányadó.
Az EÉR igény be vé te lé vel elekt ro ni ku san, írás ban be nyúj tott pá lyá zat nak az aláb bi a kat kell tartalmaznia:
– a pá lyá zó ne vét, azo no sí tó ada ta it (ter mé sze tes sze mély nél: név, szü le té si név, lak cím, any ja ne ve, szü le té si hely és idõ pont;

 jogi sze mély nél: név, szék hely, cég jegy zék szám, képviselõ neve);
– cég ese tén egy hó nap nál nem ré geb bi cég ki vo na tot, alá írá si cím pél dányt;
– a meg vá sá rol ni kí vánt va gyon tárgy meg je lö lé sét;
– a net tó vé te li ár egy ér tel mû meg je lö lé sét;
– a szer zõ dés meg kö té sé re vo nat ko zó kö te le zett ség vál la lást és a vé tel ár szer zõ dés kö tés tõl szá mí tott 15 na pon be lü li meg fi ze té sé re 

vo nat ko zó kötelezettségvállalást;
– an nak ki je len té sét, hogy az aján lat te võ vé te li aján la ta elõtt a va gyon tár gyat meg te kin tet te és en nek alap ján tet te meg vételi

ajánlatát;
– az aján la ti biz to sí ték be fi ze té sé nek iga zo lá sát;
– 120 na pos aján la ti kö tött ség vál la lá sát;
– az adás vé te li szer zõ dés ben meg je lölt vé tel ár 1%-a + áfa össze gû ügy vé di mun ka díj meg fi ze té sé re vo nat ko zó kötelezettség -

vállalást;
– az EÉR üze mel te tõ je fe lé az 1% + áfa mér té kû ju ta lék meg fi ze té sé re vo nat ko zó kö te le zett ség vál la lást;
– tu do má sul vé te li nyi lat ko zat ar ra vo nat ko zó an, hogy ha a 15 na pos fi ze té si ha tár idõ ered mény te le nül te lik el, az el adó eláll

a szerzõdéstõl;
– kö te le zett ség vál la ló nyi lat ko zat, hogy a ve võ a va gyon tár gya kat a vé tel ár ki fi ze té sé tõl szá mí tott leg ké sõbb öt na pon belül

birtokba veszi.
A fel szá mo ló fel hív ja az elõ vá sár lá si jo go sul tak fi gyel mét, hogy a Cstv. 49/C. § (3) be kez dé se ér tel mé ben elõ vá sár lá si jog nyi lat ko -

za tu kat a nyil vá nos ér té ke sí tés so rán vagy azt kö ve tõ en, a fel szá mo ló fel hí vá sá nak kéz hez vé te lét kö ve tõ 10 na pon be lül, írás ban
 tehetik meg. A be je len tés el ma ra dá sa ese tén – a fel szá mo ló ál tal nem is mert jo go sul tak vo nat ko zá sá ban – a fel szá mo ló úgy te kin ti,
hogy az elõ vá sár lá si jogosultak elõvásárlási jogukkal élni nem kívánnak, az ajánlatok közlését nem kérik.

A fel szá mo ló fel hív ja az aján lat te võk fi gyel mét, hogy a fel szá mo lás alatt ál ló Ta ka rék szö vet ke zet la kó in gat la nok ér té ke sí té se
 tekintetében nem je lent ke zett be az áfa ha tá lya alá, így ezen in gat la nok áfamentesen kerülnek értékesítésre.

Egyéb te kin tet ben va la mennyi más in gat lan vo nat ko zá sá ban az ér té ke sí té sek áfa kö te le sek, és az áfa a lany ve võ te kin te té ben
a 2007. évi CXXVII. tör vény (áfa-tv.) 142. §-a ér tel mé ben az áfa meg fi ze té se a for dí tott adó zás sza bá lyai, nem áfa a lany ve võ tekin -
tetében az általános szabályok szerint történik.

Az in gó sá gok irá nyá ra brut tó irány ár. A 2007. évi CXXVII. tör vény 142. § (1) be kez dés g) pont já ban fog lal tak alap ján az áfa
 felszámítására és be val lá sá ra a ve võ kö te les (fordított áfa).

Ügy szám: 17318
* * *

A Kvan tál Kft. (Cg.: [01 09 364827]; szék hely: 1115 Bu da pest, Ke ve há za u. 3.; le ve le zé si cím: 1115 Bu da pest, Ke ve há za u. 3.),
mint az Ok nop lusz Kft. „f. a.” (Cg.: [10 09 034943]; szék hely: 3200 Gyön gyös, Tö rök Ig nác u. 16.) Eg ri Tör vény szék
3. Fpk. 10-12-000512/13. sz. vég zé se ál tal ki je lölt fel szá mo ló ja, a Cég köz löny ben 2016. má jus 19-én meg hir de tett pályázati
felhívásnak megfelelõen

nyilvános pályázati felhívás

út ján, az aláb bi fel té te lek kel ér té ke sí ti az adós in gat la nát.
A pá lyá zat ada tai:
A pá lyá za tok ki zá ró lag az Elekt ro ni kus Ér té ke sí té si Rend sze ren (EÉR) ke resz tül nyújt ha tók be: https://eer.gov.hu/pa lya zat/P413795
A pá lyá za tok be nyúj tá sá nak kez dõ idõ pont ja: 2016. jú ni us 3. 08 óra 00 perc.
A pá lyá za tok be nyúj tá sá nak ha tár ide je: 2016. jú ni us 20. 12 óra 00 perc.
Az aján la ti biz to sí ték össze ge: 25 000 fo rint.
Az aján la ti biz to sí ték for má ja, meg fi ze té sé nek mód ja és ha tár ide je: a pá lyá zó nak az aján la ti biz to sí té kot át uta lás sal az Ok nop lusz

Kft. „f. a.” K&H Bank Zrt. gyön gyö si fi ók já nál ve ze tett 10403507-35017853-00000000 szá mú szám lá já ra kell meg fi zet ni, mely rõl
az igazolást csatolni kell a pályázathoz.
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